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
en autos: "Municipalidad de Río Ceballos c/
Gómez de Brenni, María Angelica - Ej. Fiscal
302402/36", lote de terreno baldío,
desocupado, lote N° 410 de la Sección D, B° Ñu
Pora. Sup. 286 ms2, Insc. En Matrícula N°
797652 (13). Base Imponible $ 450.- A nombre
del demandado. Post. Mínima: $ 100.-
Condiciones: mejor postor, dinero de contado,
20% a cuenta más comis. Martill. (5%) mas el
2% (Ley 9505) saldo aprob. De subasta en los
términos del Art. 587 del CPC. Por mora imput-
able al comprador generará un interés. El
adquirente deberá cumplimentar al aprobarse
la subasta con el Art. 24 Ley 9505, abonando
2% sobre precio subasta. Compra en comisión,
Art. 586 CPC. Títulos: Art. 599 del CPC. El lote
cuenta con Servicios, libre de ocupantes y
cosas. Inf. (0351) 158937104 - 156199636. Of.
/12/2008. Fdo.: Dr. Zabala Néstor L. -
Secretario.

N° 31302 - $ 36.-

O. Juz. Fed. N° 02, autos "Fisco Nacional
(AFIP-DGI) c/ Loyola Ramón Edgar Ariel s/ Ejec.
Fiscal" (Exp. N° 1420-D-06) el Mart. Cima Crucet
Mat. 01-701, rematará el 5/12/2008 a la 11 hs.
en Sec. Fiscal del Juz., sito en C. Arenal esq.
Paunero, Piso 6°, los sig. Bienes: Chevrolet
Chevy dominio VWA-768,. Fdo.: Dr. Lascano
Garzón A.F. Cond.: 100% din. De cdo. Al mejor
postor. Edictos: La Voz. Dra. M. Isabel Mayoraz
- Sec. Inf. Mart. Cima tel. 4720124.

2 días - 31251 - 4/12/2008 - $ 30.-

O. Juez 35° Nom. C.C. - Sec. Fassetta, en
autos "Cpo. De Ejecución en Banco Roela S.A.
c/ Gualdo Roberto Daniel y Otros - Ejec. Hipotec.
(Expte. 1048496/36)", Martill. Víctor E. Barros
01-330, c/ domicil. D. Quirós 587 - Cba.,
rematará en Sala de Remates de Tribunales -
Arturo M. Bas N° 262, día 05/12/2008 - 11,30
hs., sgte. Inmueble ubicado en calle Ministalalo
N° 1986 de B° Leandro N. Alem - Cdad de
Córdoba, desig. Pte. Lotes 1 y 2 - Manz. 38 de
238 mts2 de terr., inscripto en matrícula N°
63.377 (11) a nombre del demandado.
Condiciones. Por su base imponible de $
16.813.- dinero de contado, mejor postor,
posturas mínimas $ 200.- abonando 20% como
seña y comisión al martillero, saldo a su
aprobación. Estado: ocupado por
codemandada y flia. Títulos: Art. 599 del C.P.C.
Gravámenes: los de autos. Compra en comisión
no permitida Art. 3936 del C.C. Comprador
deberá abonar el 2% del valor de compra (Art.
24 Ley 9505). Informes al Martillero Tel. 0351-
155068269. Fdo.: Dr. Hugo L. Valentin Bonaldi -
Pro-Sec.

3 días - 31298 - 5/12/2008 - $ 126.-

O. Sr. Vocal de Cámara del Trabajo Sala 7 Dr.
ARTURO BORNANCINI. Sec. Dra. ANA M.
LAZARTE. AUTOS: "SOSA OSCAR NELSON C/
ARROYO CARLOS ALBERTO - DESPIDO -
EXPTE. Nº 51674/37", el Martillero Sr.
ARGAÑARAZ CARLOS GABRIEL, M.P. 01-
1948, c/domicilio en D. Funes Nº 136, 2º P., Of.
38, Cba., REMATARÁ el día 05/12/2008 a las
12:00 Hs. o el primer día hábil siguiente a la
misma hora en la Sala de Audiencia del Tribu-
nal, sito en Bv. Illia 590 esq. Balcarce, 1º Piso,
Cba., EN EL ESTADO VISTO QUE SE
ENCUENTRA: UN AUTOMOTOR, Marca:
RENAULT CLIO RT 5 PUERTAS AA.DA, Dominio
BJG270, Año: 1997, con equipo de GNC,
inscripto a nombre del Sr. Arroyo Carlos
Alberto.- SIN BASE, din. Efectivo. Mejor postor,
Post. Min.: $200, debiendo el comp. abonar en
el remate el 20% de la compra, Imp. Viol. Fam.
Ley 9505 (2%), más comis. de ley del martillero,
saldo al aprob. Subasta, con más un interés
equiv. a la tasa pasiva promedio que util. el
B.C.R.A. con más el 2% nominal mensual que
devengue desde su aprob. y hasta el día de su
efectivo pago. Comp. en Comisión deberá
denunciar nomb. Doc. y Dom. del comitente
quien se deberá rat. dentro de los 5 días bajo
apercib. (art. 586 CPC). EXHIB. 03/12 y 04/12
(15 a 17 hs.) Pje. Agustín Pérez 98 (Alt. Bv. Las
Heras al 100) Bº Cofico. INF.: Tel.: (0351)
156149157. Fdo.: Dr. Arturo Bornancini, Vocal,
Dra. Ana M. Lazarte, Sec. Of. 28.XI.08.-

3 días - 31080 - 5/12/2008 - s/c.-

RÍO TERCERO - Orden Juzgado C. C. C. y F.
de Río Tercero, en autos "FANONI ANDRES
EDUARDO C/ DANI ALBERTO CASTELLÁN -
EJECUCIÓN PRENDARIA" Secretaría Nro. Uno,
a cargo de la Dra. Alicia Peralta de Cantarutti. El
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